



ICFL/LS/0131/2024-25

September 27, 2024

BSE Limited

Listing Department, 1st Floor,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 541336

Symbol: INDOSTAR

Sub.: Newspaper Clipping with respect to the Postal Ballot Notice of the Company

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Newspapers viz. – Business Standard (in English) and Prahar (in Marathi) with respect to the Postal Ballot Notice of the Company dated September 26, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **IndoStar Capital Finance Limited**

Shikha Jain

Company Secretary and Compliance Officer
(Membership No. A59686)

IndoStar Capital Finance Limited

Registered Office: Silver Utopia, 3rd Floor, Unit No 301-A, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road,
Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India. | T +91 22 4315 7000 | contact@indostarcapital.com |
www.indostarcapital.com | CIN: L65100MH2009PLC268160

IndoStar Capital Finance Limited

Registered & Corporate Office: Silver Utopia, 3rd Floor, Unit No 301-A, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India
Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160 Tel: +91 22 43157000;
Website: www.indostarcapital.com; E-mail: investor.relations@indostarcapital.com

टपाली मतदानाची सूचना

सभासदांनी कुप्या नोट घ्यावी की, कंपनीक कायदा, २०१३ च्या कलम ११० आणि कोणत्याही असल्यास इतर सर्व लागू तरतुदींच्या सहवायित त्या अंतर्गत तयार केलेले लागू नियम ज्यामध्ये समाविष्ट कंपनीक (मॅनेजमेंट ऑफ अॅंडमिनिस्ट्रेशन) अधिनियम, २०१४ (प्रवर्धित वेळेकरिता त्याच्या कोणत्याही सहायिक सुधारणा, केवढा किंवा पुनर्अधिनियमितीसह) च्या नियम २२ आणि २० ("कायदा"), सहाय्य परिपत्रक क्र. १/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर, २०२४ आणि या संदर्भात लागू कॉर्पोरेट व्यवहार मंडळय (एमसीए) द्वारे जारी केलेले - १९ संबंधित सिध्दांतकारणावरील मार्गदर्शक पत्रिका ("एमसीए परिपत्रक"), सिक्क्युटिव्ह अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी परिपत्रक) द्वारे जारी केलेले सिक्क्युटिव्ह अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सिस्टीम ऑव्हरसिशन आणि डिस्कलेचर रिक्झायरमेंट्स) अधिनियम, २०१५ ("सिस्टीम रेग्युलेशन्स") च्या अधिनियम ४४ आणि कोणत्याही असल्यास, इतर सर्व लागू कायदे, नियम आणि अधिनियमांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून आणि त्यांच्या अनुषंगाने इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांमध्ये खालील नमुद केलेला ठराव मंजूर करण्यासाठी केवढा दूरस्थ ई-मतदान सुविधा ("ई-मतदान") द्वारे टपाली मतदानाद्वारे विशेष उद्भव म्हणून प्रस्तुत आहे.

अनु क्र.	विशेष कायदाकायद्याचे वर्णन
१.	कंपनीची सहाय्यक कंपनी इंडोस्टार होम फायनान्स लिमिटेड च्या विक्रीला मान्यता देणे.

एमसीए परिपत्रकांचे अनुपालन करून, कंपनीने शुक्रवार, २० सप्टेंबर २०२४ ("कट-ऑफ तारीख") रोजी समभाग धारण करणार्या आणि ज्यांचे ईमेल पते कंपनीक/ डिपॉझिटरी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/ रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट - लिंक इनटोईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("लिंक इनटोईम") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्या कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी टपाली मतदान सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

टपाली मतदान सूचना, स्पष्टीकरणात्मक विधान आणि ई-मतदानाच्या सूचनांसह कंपनीच्या संकेतस्थळ <https://www.indostarcapital.com> वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीकृत आहेत म्हणजेच सीईएसएल लिमिटेड आणि दि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर तसेच, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हीसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या संकेतस्थळ www.evotingindia.com वरही उपलब्ध आहे.

एमसीए परिपत्रकांनुसार, टपाली मतदान प्रपत्रासह टपाली मतदान सूचनेची भौतिक प्रत आणि फ्री-पेड विझनेस रिप्लाय लिपिका सभासदांना पाठविला गेला नाही आणि सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीची देवघषेबाण केवढा दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे घ्यावी. कंपनीने त्यांच्या सभासदांना ई-मतदान देण्याची सुविधा प्रदान करण्यासाठी, सीडीएसएल यांच्या सेवांची नियुक्ती केलेली आहे.

ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सकाळी ९:०० वा. (भायचे) सुरू होईल आणि शनिवार, २६ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी सायं. ५:०० वा. (भायचे) समाप्त होईल. त्यानंतर ई-मतदान सीडीएसएल कडून अकार्यान्वित करण्यात येईल. सभासदांचे मतदानाचे हक्क कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी कंपनीच्या कंपनीच्या एव्हान समभाग भांडवलासंबंधत सभासदाद्वारे धरण करण्यात आलेल्या समभागावरील धरण झालेल्या रकमेच्या प्रमाणात असतील. कट-ऑफ तारखेला सभासद नसलेल्या व्यक्तींनी सदर सूचना ही केवढा माहितीच्या उद्देशाने हाताळू. ठराव मंजूर झाल्यास, ई-मतदानाची शेवटीची तारीख म्हणजेच शनिवार, २६, ऑक्टोबर, २०२४ रोजी, उद्भवच्या बाबत आवश्यक मते मिळविण्याच्या अधिन राहून पास झाल्याचे मानले जाईल.

ज्या सभासदांचा ईमेल पता डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत नाही (इलेक्ट्रॉनिक/डिपॉझिटरीलाईन्ड माध्यमाद्वारे शेअर्स धरण करण्याच्या बाबतीत) किंवा लिंक इनटोईम (फिजिकल माध्यमाद्वारे शेअर्स धरण करण्याच्या बाबतीत) कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धरण केले आहेत, ते उद्भवाने त्यांचे मत टपाली मतदान सूचनेमध्ये "ई-मतदानाद्वारे मतदान" अंतर्गत दिलेल्या सूचनांचे पालन करून किंवा कंपनीशी investor.relations@indostarcapital.com वर संपर्क साधून देऊ शकतात.

ई मतदान निष्पक्ष आणि पायदंड पध्दतीने पार पाडण्यासाठी टपाली मतदान आवेजित करण्यासाठी मे. मेहता अॅन्ड मेहता असोसिएट्स, प्रिव्हाट लिमिटेड कंपनी सेक्रेटरीज, यांचे छाननीकर्ता (यापुढे "छाननीकर्ता" म्हणून संदर्भित) म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. टपाली मतदानाचा निकाल मंगळवार, २९ ऑक्टोबर २०२४ रोजी वा. ४:०० वा. पर्यंत अभ्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या कोणत्याही व्यक्तीद्वारे लिखित स्वरूपात घोषित करण्यात येईल आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ www.indostarcapital.com वर आणि सीडीएसएल ई-मतदानाच्या संकेतस्थळ www.evotingindia.com वर पोस्ट केले जाईल आणि सीईएसएल आणि दि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना देखील कळविले जाईल, जेथे कंपनीचे समभाग निकाल जाहीर झाल्यावर लगेच सूचीबद्ध केली जातात. कंपनी तिच्या नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात टपाली मतदानाचे निव्वळ देखील प्रदर्शित करेल.

ज्या सभासदांनी त्यांचा ईमेल पता नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेला नाही त्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचा फॉर्मिडो क्रमांक, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन केलेली प्रत (पुढील आणि मार्गदर्शक), पॅन वरदांची स्वयं स्वसंकेतित प्रत (पुढील आणि मार्गदर्शक) या तपशीलासह कंपनीला investor.relations@indostarcapital.com येथे लिहून कंपनीकडे (प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धरण करण्याच्या बाबतीत) किंवा ते ज्यांच्यासोबत त्यांचे डिपॉझिट खाते असतील त्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (डिपॉझिटरीलाईन्ड / इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे शेअर्स धरण करण्याच्या बाबतीत) सदर नोंदणी / अद्ययावत करून घ्यावे.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही समस्यांसाठी / संपर्कासाठी / तक्रारीसाठी संपर्क करतानाच्या व्यक्तींचा तपशील :

सीडीएसएल
सभासद वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एक्झक्यूटिव्ह") आणि ई-मतदान वापकर्ता पुस्तिकांचा संदर्भ www.evotingindia.com वर "हेल्प" सेक्शन अंतर्गत पाहू शकतील किंवा श्री. रमेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हीसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए व्हिंग, २५ वा मजला, मरिबाँन फ्लूचरेका, मयतलाल मिल्स कंपाउंड, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर फ्लॉ (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधू शकतील किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेलवर पाठवता येऊ शकतील किंवा त्यासाठी टेल फ्री क्र. १८०० २२ ५५ ३३ वर संपर्क साधता येईल.

कंपनी
श्रीम. शिखा जैन, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी, पता येथे सिल्व्हर युटोपिया, तिसरा मजला, युनिट क्र. ३०१-ए, पी अॅन्ड जी प्लाझाच्या समोर, कार्डिनल ग्रेसियस रोड, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९, भारत किंवा investor.relations@indostarcapital.com येथे ईमेल पाठवा किंवा ०२२-४३१५७००० वर संपर्क साधा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड कंपनीक
साठी/-

शिखा जैन

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सभासदत्व क्र. १९९६/६

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २७.०९.२०२४

IndoStar Capital Finance Limited

Registered & Corporate Office: Silver Utopia, 3rd Floor, Unit No 301-A,
Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India
Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160 Tel: +91 22 43157000;
Website: www.indostarcapital.com; **E-mail:** investor.relations@indostarcapital.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are requested to note that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the applicable Rules framed thereunder including Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) (the "Act"), General Circular nos. 9/2024 dated September 19, 2024 and the previous circulars on COVID-19 related relaxations issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) applicable in this regard (the "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and all other applicable laws, rules and regulations, if any, the resolutions set out below are proposed to be passed as Special Resolution(s) by the Members of IndoStar Capital Finance Limited (the "Company") through Postal Ballot, only by way of remote e-voting facility ("E-voting"):

Sr. No.	Description of Special Business
1.	Approve the sale of IndoStar Home Finance Limited, a material subsidiary of the company

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on **Thursday, 26 September 2024** by electronic mode to the Members of the Company holding shares as on **Friday, 20 September 2024** ("Cut-off date") and whose email address(es) are registered with the Company/Depository(s)/ Depository Participants/Registrar and Transfer Agent - Link Intime India Private Limited ("Link Intime").

Postal Ballot Notice together with explanatory statement and instruction for E-voting is available on the website of the Company at <https://www.indostarcapital.com>, on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members and the communication of the assent or dissent of the Members will only take place through E-voting. The Company has engaged the services of CDSL as agency to provide the facility for E-voting to its Members.

The E-voting period commences on **Friday, 27 September 2024 at 9.00 a.m. (IST)** and ends on **Saturday, 26 October 2024 at 5.00 p.m. (IST)** after which the E-voting will be blocked by CDSL. Voting rights of the Members shall be in proportion of the amount paid-up on the equity shares of the Company held by a Member with the total equity share capital of the Company as on the **Cut-off date i.e. Friday, 20 September 2024**. A person who is not a Member as on the Cut-off date shall treat this Notice for information purpose only. The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of E-voting i.e. on **Saturday, 26 October 2024**, subject to receipt of the requisite number of votes in favor of the resolution(s).

Members whose email address are not registered with Depository Participants (in case of shares held in electronic/dematerialized mode) or with Link Intime (in case of shares held in physical mode) hold shares as on **Cut-off date** can cast their vote on resolutions proposed in the Postal Ballot Notice through E-voting, by following the instruction given in the Notes to the Postal Ballot Notice under "Voting through E-Voting" or can contact the Company at investor.relations@indostarcapital.com.

M/s. Mehta & Mehta Associates, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the Scrutinizer (hereinafter referred as the "Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot through E-voting in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman or any person authorized by him in writing, on or before **Tuesday, 29 October 2024 by 4:00 p.m.** and will be posted on the Company's website at www.indostarcapital.com and on the website of CDSL e-voting at www.evotingindia.com and will also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the equity shares of the Company are listed, immediately on declaration of results. The Company will also display the results of Postal Ballot at its Registered and Corporate Office.

Members who have not registered/updated their email address(es), are requested to get the same registered/updated with the Company (in case of shares held in physical mode) by writing to the Company at investor.relations@indostarcapital.com along with details of folio number, scanned copy of share certificate (front and back) and self attested copy of PAN card(front and back) or with their Depository Participants (in case of shares held in electronic/dematerialized mode) with whom they maintain their demat accounts.

Details of persons contacted for any issues/queries /grievances relating to E-voting:

CDSL

Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under "Help" section or may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.

Company

Ms. Shikha Jain, Company Secretary & Compliance Officer at Silver Utopia, 3rd Floor, Unit No 301-A, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099, India or send an email at investor.relations@indostarcapital.com or call at 022-4315 7000

By the Order of the Board of Directors
For IndoStar Capital Finance Limited

SD/-

Shikha Jain

Place: Mumbai
Date: 27.09.2024

Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A59686